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BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.102,65 +0,59 

BIST-30 1.231,71 +0,62 

BIST-BANKA 
1.086,91 +1,36 

BIST-SINAI 
1.640,08 +0,43 

BIST-TUM 1.256,00 +0,70 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 26.332         12,94 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.228,50 0,43 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 7,7041 0,50 

EURTRY 8,9823 0,06 

EURUSD 1,1661 -0,40 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.864 -1,91 

BRENT 42 -0,58 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

BUCIM 10,00 TLMAN -9,98 

DARDL 10,00 SONME -9,97 

MRSHL 10,00 UFUK -9,95 

PKENT 10,00 DAGI -9,94 

ARMDA 10,00 ETYAT -9,82 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

SISE 6,79 2.177,50 

PETKM 4,17 1.315,18 

KRDMD 3,29 1.114,60 

GARAN 6,58 646,02 

AVOD 4,54 531,12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi dün günü, %0,59 oranında kazançla 1.102,65 puandan 
tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 1.098,82-1.109,81 aralığında 
gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %1,36, Sınai endeks ise %0,43 
oranında artışlarla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün, 

koronavirüs aşı çalışmalarına ilişkin olumlu haber akışları ile birlikte risk 
iştahı yükseldi. Avrupa’dan gelen PMI verileri beklentilerin altında kalarak 
artan vaka sayılarının ekonomik toparlanma üzerindeki etkisini gözler 
önüne serdi. ABD'de Bileşik PMI Eylül ayında, önceki ay 54,6 ile 17 ayın 
zirvesine ulaştıktan sonra hafifçe gerileyerek 54,4 seviyesinde gerçekleşti. 
İmalat Sektörü PMI söz konusu dönemde beklentilere paralel çıkarak 53,5 
ile Ocak 2019'dan beri en yüksek seviyesinde gerçekleşirken, Hizmet PMI 

54,6'ya gevşedi. Yurtiçi piyasalarda dün küresel piyasalardaki olumlu 
havaya ek olarak Doğu Akdenizde gerilimi azaltan gelişmelerinde 

katkısıyla yükseliş vardı. BİST100 endeksi 1.100 puan seviyesi üzerinde 
güçlü bir şekilde kalmayı başardı. Dolar endeksinin güçlenmeye devam 
ederek son 2 ayın en yüksek seviyelerine gelmesiyle USD/TL rekor 
tazelemeye devam etti an itibarı ile ulaştığı en yüksek seviye 7,6963. 
Euro/TL’den de yeni bir rekor daha geldi; 9,0088. 

 
Asya piyasaları ve ABD vadelileri ABD-Çin arası gerilim ve Fed yetkililerinin 
ekonomik toparlanma için daha fazla mali desteğe ihtiyaç olduğunu 
belirtmeleri nedeniyle bu sabah satıcılı seyrediyor. Küresel olumsuz hava 
ve kritik TCMB PPK toplantısı günü olması nedeniyle BIST100’de dalgalı 
bir seyir görülebilir. TCMB’nin politika faizini değiştirmemesi, ancak 

ağırlıklı ortalama fonlama maliyetini artırması bekleniyor. Özellikle kur 
hareketlerinin endeksler üzerindeki etkisini dikkatle takip edeceğiz. 
BIST100 endeksinin güne yatay yönde başlamasını ve gün içinde 1.095-
1.105 bandının teknik yönde önemli olmasını beklemekteyiz.  
 
Veri gündemi: Bugün Yurtiçinde kapasite kullanım ve reel kesim güven 

endeksi, ABD’den haftalık İşsizlik ve konut verileri takip edilecek. Avrupa 

Merkez Bankası aylık raporunu yayınlayacak. İngiltere Merkez Bankası ve 
Fed yetkililerinden gelecek açıklamaları takip edeceğiz. Yurtiçi piyasaların 
odağında ise TCMB PPK Toplantısı olacak.  

 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Eyl   73,30% 

Türkiye 10:00 Reel Kesim Güven Endeksi Eyl   106,2 

Almanya 11:00 IFO İş İklimi Endeksi Eyl 92,2 92,6 

Euro 
Bölgesi 

11:00 AMB Aylık Rapor       

Türkiye 14:00 
Bir Hafta Vadeli Repo Faiz 
Oranı 

Eyl 8,25% 8,25% 

Türkiye 14:00 Gecelik Borçlanma Faizi Eyl   6,75% 

Türkiye 14:00 Gecelik Faiz Oranları Eyl   9,75% 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     0,86M 

İngiltere 17:00 BoE Başkanı Bailey Konuşması       

ABD 17:00 Yeni Konut Satışları Ağu 875K 901K 

ABD 21:00 
FOMC Üyesi Williams 
Konuşması 
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Şirket Haberleri 

 Hektaş (HEKTS): JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. tarafından yapılan derecelendirme çalışmaları 
sonucunda; şirketin uzun ve kısa vadeli ulusal notları sırasıyla 'AA (Trk)' ve 'A-1+ (Trk)' olarak, 

notlara ilişkin görünümleri ise 'Stabil' olarak teyit edilmiştir. Şirketin uluslararası notları ise ülke notu 
ile sınırlandırılmıştır 

 Say Reklamcılık (SAYAS): Titan Wind Energy tarafından 18 kuleye denk gelen 2.164.800 Euro 
tutarındaki ek teklif de kabul edilmiş bulunmaktadır.  Böylelikle kabul edilen tekliflerin toplam tutarı 
3.595.500 Euro'ya çıkmıştır. 

 Seyitler Kimya (SEYKM): Yönetim Kurulu 22.09.2020 tarihinde toplanarak, şirketin 100mn TL'lik 
kayıtlı sermaye tavanı içerisinde bulunan 16mn TL olan çıkarılmış sermayesinin 3,4mn TL dönem net 

kârından, 2,6mn TL olağanüstü yedeklerden olmak üzere toplamda 6mn TL (%37,5 oranında 
Bedelsiz) arttırılarak 22mn TL'ye çıkarılmasına, arttırılan 6mn TL'lik sermayeyi temsil edecek her biri 
1 TL nominal değerde payların, 554.135 TL kısmı A grubu nama yazılı 5.445.865 TL kısmının B grubu 
nama yazılı olarak çıkarılmasına ve bedelsiz payların ortaklara payları oranında kayden dağıtılmasına, 

oy birliği ile karar vermiştir. 

 Tüpraş (TUPRS): Tüpraş bugün basında çıkan iddialara ilişkin açıklamada bulundu. Tüpraş 
tarafından yapılan açıklama şöyle: Bugün bir gazetede çıkan “Akaryakıtta İndirim Oyunu” başlıklı 

yazıda Tüpraş’a yöneltilen iddialar tamamen gerçek dışıdır. Pandemi gibi çok zorlu bir süreçte, 
olağanüstü bir özveri ve gayretle gece gündüz çalışırken, akaryakıt dağıtım şirketlerine kota 
uyguladığımız ve adeta keyfi fiyatlama politikaları yürüttüğümüz gibi çirkin iddialar kabul edilemez. 
Vurgulamak isteriz ki; Halka açık bir şirket olarak, üretim ve dağıtım süreçlerimiz dâhil tüm 
faaliyetlerimizi olması gerektiği gibi en şeffaf şekilde yürütmekteyiz. Tüm satış ve fiyatlama 
politikamız da yasal düzenlemeler içinde gerçekleşmektedir. 

 TSKB GYO (TSGYO): Koronavirüs salgını kapsamında Şirket portföyünde yer alan Alışveriş 
Merkezinde faaliyet gösteren kiracıların desteklenmesini teminen Eylül - Aralık 2020 dönemini 
kapsayacak şekilde; ziyaretçi sayıları ve kiracıların performansları dikkate alınmak suretiyle asgari 
kira bedeli indirimi yapılıp yapılmaması ve yapılabilecek indirim oranlarının belirlenmesi hususunda 
Şirket Genel Müdürlüğü yetkili kılınmıştır. 

Ekonomi Haberleri 

 Powell: Eylemlerimiz hiçbir şekilde Wall Street'teki ağrıyı hafifletme girişimi değildi. Fed 
Başkanı Jerome Powell, Fed'in pandemi döneminde aldığı ekonomik tedbirlere yönelik olarak 
Senato'da yaptığı konuşmada "Eylemlerimiz hiçbir şekilde Wall Street'teki ağrıyı hafifletme girişimi 
değildi" dedi. Powell, Ana Cadde Programı ile Fed'in temelde aklına gelebilecek her şeyi yaptığını 
belirterek "Daha fazlasını yapmak istiyoruz ancak Fed programda başka büyük değişiklikler yapmayı 
planlamıyor" şeklinde konuştu. (Bloomberg) 

 ABD ekonomik faaliyetteki sağlam büyüme sürüyor. ABD'de İmalatçılar ve Hizmet 

sağlayıcılardan oluşan Bileşik PMI Eylül ayında, önceki ay 54,6 ile 17 ayın zirvesine ulaştıktan sonra 
hafifçe gerileyerek 54,4 seviyesinde gerçekleşti. IHS Markit başekonomisti Chris Williamson, "ABD 
verileri, ekonominin, 2. çeyrekteki gerilemenin ardından 3. çeyrekte sıçrama yaptığına ilişkin 
işaretleri destekliyor," dedi ve "Ancak riskler halen önümüzdeki aylarda aşağı yönlü eğilim gösteriyor" 
şeklinde görüş bildirdi. İmalat Sektörü PMI söz konusu dönemde beklentilere paralel çıkarak 53,5 ile 
Ocak 2019'dan beri en yüksek seviyesinde gerçekleşirken, Hizmet PMI 54,6'ya gevşedi. (Bloomberg) 

 ABD'de ilk tek doz Kovid-19 aşı adayının geç aşama çalışmasına başlanıyor. Şirketin 
geliştirildiği aşı adayı bugünden itibaren ABD, Güney Afrika, Arjantin, Brezilya, Şili, Kolombiya, 
Meksika ve Peru'da 60 bin gönüllüye yapılacak. Çalışma, dünyada bugüne kadarki en geniş katılımlı 
Kovid-19 aşı araştırmalarından biri olacak. Johnson&Johnson'ın Kovid-19 aşı adayının, şirketin Ebola 
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aşısını model aldığı ve geç aşama için diğerlerinden biraz faklı bir teknolojiyle üretildiği ifade ediliyor. 
ABD'de geç aşama testlerine başlanan 3 aşının aksine Johnson&Johnson'ın aşısının 2 değil bir doz 
vurulması gerekiyor. Şirket yetkilisi Dr. Paul Stoffels, araştırmanın, aşı adayının etkisi hakkında 
gelecek yıl başına kadar cevaplar alınmasını sağlayacak kadar geniş kapsamlı olduğunu söyledi. 

(Anadolu Ajansı) 

 NATO: Türkiye ile Yunanistan arasındaki görüşmelerde "iyi bir ilerleme" kaydedildi. NATO 
Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, İspanya Başbakanı Pedro Sanchez ile NATO karargahındaki 
görüşmesinden sonra yaptığı açıklamada, Türkiye ile Yunanistan'ın, Doğu Akdeniz'de ayrıştırma 
usulleri oluşturulması, havada ve denizde istenmeyen olayların ve kazaların önlenmesi için bugüne 
kadar birkaç toplantı yaptığını hatırlattı. Stoltenberg, "Bu toplantılar devam ediyor. İyi bir ilerleme 
kaydedildi." diye konuştu. (Anadolu Ajansı) 

 Çin TikTok anlaşmasına eskisi kadar sıcak bakmıyor. TikTok ve Oracle arasında imzalanması 
beklenen anlaşmanın denge esasına dayanmaması gerekçesi ile Çin anlaşmaya eskisi kadar sıcak 
bakmıyor ve devlet medyası anlaşmayı 'Amerikan tuzağı' ve 'hileli oyun' olarak nitelendiriyor. 

(Bloomberg) 

 JPMorgan 230mlr USD varlığı Frankfurt'a taşıyor. JPMorgan Chase & Co., İngiltere'nin AB'nden 
ayrılmasının (Brexit) bir sonucu olarak, 200mlr Euro civarında varlığı İngiltere'den Frankfurt'a 

kaydırıyor. Bu adımın, Almanya'da en büyük bankalardan birinin oluşmasına yol açacak. Konu 
hakkında bilgiye sahip kaynaklara göre, ABD bankaları Frankfurt merkezli branşlarına varlık göçünü 
yıl sonuna kadar tamamlamayı planlıyor. Bu aktarım sonucu JPMorgan, en büyük ticari bankaların 
geçen yılki varlıkları dikkate alındığında, Almanya'da en büyük 6. bilançoya sahip banka haline 
gelecek. (Bloomberg) 

 Türkiye ve Yunanistan sorunlarını çözmek için istikşafi görüşmelere hazırlanıyor. İletişim 
Başkanlığı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, Almanya Başbakanı Angela Merkel ve Avrupa 

Birliği (AB) Konseyi Başkanı Charles Michel ile üçlü formatta düzenlediği video konferansın ardından 
yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye ve Yunanistan'ın istikşafi görüşmelere başlamaya hazır olduğu ifade 
edildi. (Anadolu Ajansı) 

 Euro Bölgesi'nde ekonomik toparlanma vaka sayılarındaki artışla hız kesti. IHS Markit 
tarafından açıklanan Bileşik PMI bu ay beklenmedik bir şekilde Ağustos ayındaki 51,9 seviyesinden 
50,1'e gerileyerek ekonomistlerin beklentilerinden çok daha kötü bir seviyede gerçekleşti. Euro 
Bölgesi'nde Eylül ayında İmalat sektörü PMI 51,9'luk beklentilere karşın 53,7, Hizmet Sektörü PMI 

ise 50,6'lık beklentilere karşın 47,6 seviyesinde gerçekleşti. Almanya'da İmalat PMI 3 aydır art arda 
yükseliyor. IHS Markit tarafından açıklanan İmalat Sektörü PMI Eylül ayında 2 yıldan daha uzun bir 
sürenin en yüksek seviyesine çıkarak 56,6 oldu. Endeks Ağustos ayında 52,2 seviyesinde 
gerçekleşmişti. Bu verinin aksine hizmet sektörü 49,1'e geriledi. Yeni siparişler ise Ağustos ayındaki 
59,1 seviyesinden 64,8'e yükseldi. (Bloomberg) 

 Dönmez: Karadeniz gazı ithal ettiğimizden daha ekonomik olacak. Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanı Dönmez, Karadeniz'deki gaz keşfine ilişkin, "Yaptığımız hesaplamalara göre, bugünkü 
şartlarda ithal ettiğimiz gaza göre çok daha ekonomik üreteceğiz." dedi. (Bloomberg) 

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin: 3. çeyrekte muazzam bir büyüme göreceğimize inanıyorum. 
ABD Hazine Bakanı Mnuchin, "3. çeyrekte, güçlü perakende satışları, konut satışları, imalat sanayi 

büyümesi ve artan ticari faaliyetle desteklenen muazzam bir büyüme göreceğimize inanıyorum." 
dedi. (Bloomberg) 

 AMB/Mersch: Banka acil durum yetkilerini geçici krizlerle sınırlamalı. Avrupa Merkez Bankası 

(AMB) Yürütme Kurulu üyesi Yves Mersch'e göre AMB, pandemi varlık alım planının "acil durum 
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yetkilerini" diğer varlık alım programlarına genişletmeyi denerse yasal bir sorunla karşı karşıya 
kalabilir. Frankfurt'ta Pazartesi günü konuşan Mersch, "1,35trln Euro’luk önlem her şeyden önce bir 
destek olarak oluşturuldu. Yönetim Konseyi'nin pandeminin bizi ne kadar etkileyeceğine ilişkin 
değerlendirmesine bağlı olduğunu her zaman söyledik. Yani pandeminin bittiğini söyleyemeyiz. 

Pandemi programıyla devam ederiz ya da pandemi programının özelliklerini varlık alım programına 
aktarırız. Benim yasadan anladığıma göre bu çok nadir görülen bir şey olur." dedi. (Bloomberg) 

 Fed/Evans: Enflasyon ortalama %2'ye çıkmadan da sıkılaştırma olabilir. Chicago Fed 
Başkanı Charles Evans, Fed'in faiz konusundaki yeni yönlendirmesinin, Fed'in enflasyonun zaman 
içinde ortalama % seviyesine ulaşmadan önce sıkılaştırmaya gitmesini imkansız hale getirmediğini 
söyledi. Evans Salı günü, Resmi Parasal ve Finansal Kuruluşlar Forumu'nun düzenlediği sanal bir 
etkinlikte sorulara verdiği yanıtta, "Biz bir şekilde enflasyonun %2 seviyesine çıkmasını istiyoruz ve 

bunun ardından, faizleri artırabiliriz ve halen para politikasının genişlemeci konumunu sürdürebiliriz" 
dedi. Evans, Fed'in geçen hafta yayımladığı bildiriyi işaret ederek, "Eğer açıklamayı okursanız, bu 
kartlar arasında," dedi ve "Ve bu nedenle, ortalama %2 enflasyona ulaşmadan önce faizi artırmaya 
başlayabiliriz" değerlendirmesinde bulundu. (Bloomberg) 

EKONOMİK TAKVİM 

24 Eylül Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 PPK Toplantı Tutanakları       

Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı Eyl   73,30% 

Türkiye 10:00 Reel Kesim Güven Endeksi Eyl   106,2 

Almanya 11:00 IFO İş İklimi Endeksi Eyl 92,2 92,6 

Euro Bölgesi 11:00 AMB Aylık Rapor       

Türkiye 14:00 Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı Eyl 8,25% 8,25% 

Türkiye 14:00 Gecelik Borçlanma Faizi Eyl   6,75% 

Türkiye 14:00 Gecelik Faiz Oranları Eyl   9,75% 

ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     0,86M 

İngiltere 17:00 BoE Başkanı Bailey Konuşması       

ABD 17:00 Yeni Konut Satışları Ağu 875K 901K 

ABD 21:00 FOMC Üyesi Williams Konuşması       

25 Eylül Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 11:00 Yabancı Turist Girişi (Yıllık) Ağu   -85,90% 

ABD 15:30 Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) Ağu 2,00% 2,60% 

ABD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) Ağu 1,50% 11,40% 

ABD 23:10 Fitch Kredi Notu / Görünümü Eyl   AAA/negatif 

İngiltere 23:10 Fitch Kredi Notu / Görünümü Eyl   AA-/negatif 

29 Eylül Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 TÜFE (Aylık) Eyl   -0,40% 

Japonya 02:50 TÜFE (Yıllık) Eyl   0,30% 

Türkiye 10:00 Ekonomik Güven Endeksi Eyl   85,9 
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çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Euro Bölgesi 12:00 Ekonomik Görünüm Endeksi Eyl   85 

Almanya 15:00 TÜFE (Aylık) - Öncü Eyl   -0,10% 

Almanya 15:00 TÜFE (Yıllık) - Öncü Eyl   0,00% 

ABD 15:30 Mal Ticaret Dengesi - Öncü Ağu   -79,3B 

ABD 17:00 CB Tüketici Güveni Eyl 88 84,8 

30 Eylül Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Aylık) - Öncü Ağu 5,80% 8,70% 

Japonya 02:50 Sanayi Üretimi (Yıllık) - Öncü Ağu   -15,50% 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Aylık) Ağu   -3,30% 

Japonya 02:50 Perakende Satışlar (Yıllık) Ağu -1,70% -2,90% 

Çin 04:00 Bileşik PMI Eyl   54,5 

Çin 04:00 İmalat PMI Eyl 51,2 51 

Çin 04:00 İmalat Dışı PMI Eyl   55,2 

İngiltere 09:00 GSYİH (Çeyreklik) 2. Çeyrek -2,00% -20,40% 

İngiltere 09:00 GSYİH (Yıllık) 2. Çeyrek   -21,7% 

Almanya 09:00 Perakende Satışlar (Aylık) Ağu 0,50% -0,90% 

Almanya 09:00 Perakende Satışlar (Yıllık) Ağu   4,20% 

Türkiye 10:00 Ticaret Açığı Ağu   -6,31B 

Almanya 10:55 İşsizlik Oranı Değişimi Eyl   -9K 

Euro Bölgesi 12:00 TÜFE (Yıllık) - Öncü Eyl   -0,40% 

Euro Bölgesi 12:00 Çekirdek TÜFE (Yıllık) - Öncü Eyl   -0,20% 

Türkiye 12:00 Brüt Dış Borç Stoku ($) 2. Çeyrek   431B 

ABD 15:15 ADP Tarım Dışı İstihdam Eyl   428K 

ABD 15:30 GSYİH (Çeyreklik) 2. Çeyrek -31,70% -31,70% 

ABD 16:45 Chicago PMI Eyl   51,2 

ABD 17:00 Askıdaki Konut Satışlar (Aylık) Ağu 3,00% 5,90% 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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